
786562-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 786562-2024 - Výsledek

Německo – Balík programů pro rozpoznávání hlasu – Auswahl und Einführung einer SaaS-
Spracherkennungssoftware
OJ S 249/2024 23/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Klinikum Ingolstadt GmbH
E-mail: ausschreibung.spracherkennung@klinikum-ingolstadt.de
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Auswahl und Einführung einer SaaS-Spracherkennungssoftware
Popis: Es ist beabsichtigt, die in den vorliegenden Vergabeunterlagen beschriebenen 
Lieferungen und Dienstleistungen im Zusammenhang mit der Beschaffung, Installation und 
Inbetriebnahme einer cloudbasierten Spracherkennungssoftware im Namen der Klinikums 
Ingolstadt GmbH zu beschaffen. Die Beschaffung der Leistungen soll durch das 
Krankenhauszukunftsgesetz (KHZG; Fördertatbestand 3) gefördert werden.
Identifikátor řízení: c20d898b-d807-4744-9138-ad1ff66aa4c5
Interní identifikátor: SE-INGOL-2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48314000 Balík programů pro rozpoznávání hlasu

Místo plnění
Poštovní adresa: Krumenauerstraße 25  
Obec: Ingolstadt
PSČ: 85049
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ingolstadt, Kreisfreie Stadt (DE211)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXP4YPG5DXT
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Auswahl und Einführung einer SaaS-Spracherkennungssoftware

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/786562-2024
mailto:ausschreibung.spracherkennung@klinikum-ingolstadt.de


786562-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Gegenstand dieses Vergabeverfahrens ist die Einführung und Installation sowie 
Support und Wartung einer SaaS-Spracherkennungssoftware im Klinikum Ingolstadt. Der zu 
vereinbarende Nutzungszeitraum beträgt 60 Monate, gerechnet ab der Abnahme der 
Bereitstellung. Eine Darstellung sämtlicher Anforderungen sind dem Abschnitt 2.2. im 
Rahmendokument sowie insbesondere dem Leistungsverzeichnis in Anlage B zu entnehmen.
Interní identifikátor: SE-INGOL-2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48314000 Balík programů pro rozpoznávání hlasu
Možnosti: 
Popis možností: Dem Auftraggeber wird bis zum 30.06.2025 die Option eingeräumt, zusätzlich 
bis zu 300 Nutzerlizenzen mit einem identischen Nutzungsumfang und einer Nutzungsdauer 
von je drei Jahren zu mieten. Der Preis wird in diesem Fall nach den im Preisblatt 
ausgewiesenen Kosten für eine Einzellizenz bestimmt.

Místo plnění
Poštovní adresa: Krumenauerstraße 25  
Obec: Ingolstadt
PSČ: 85049
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ingolstadt, Kreisfreie Stadt (DE211)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Gesamtkosten
Popis: Die maximal mögliche Gesamtpunktzahl für das Zuschlagskriterium "Gesamtkosten" 
(GPKmax) beträgt 100 Punkte.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Leistungsverzeichnis
Popis: Im Leistungsverzeichnis werden verschiedene, unterschiedlich bepunktete 
Anforderungsspezifikationen gelistet. Die Bieter werden um die Beantwortung gebeten (ja
/nein), um die Qualität der angebotenen Leistung zu beschreiben. Die im Leistungsverzeichnis 
maximal zu erreichende Punktzahl (PLVmax) beläuft sich auf 284 Punkte. Die nach einer 
entsprechenden Skalierung daraus maximal erzielbare Gesamtpunktzahl für das 
Zuschlagskriterium "Qualität" (GPQmax) beträgt 100 Punkte.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5



786562-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Teststellung
Popis: Die maximal mögliche Gesamtpunktzahl für das Zuschlagskriterium "Teststellung" 
(GPTmax) beträgt 100 Punkte.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 35

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern Vergabekammer Südbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: § 160 GWB lautet: (1) Die Vergabekammer leitet ein 
Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein 
Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der Konzession hat und eine Verletzung in seinen 
Rechten nach § 97 Absatz 6 durch Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. 
Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die behauptete Verletzung der 
Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen droht. (3) Der Antrag ist 
unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der 
Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die 
aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 4. mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit 
des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Klinikum Ingolstadt GmbH
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: SANOVIS GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 309 290,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Solventum Germany GmbH
Oficiální název: Solventum Germany GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Angebot 3MTM M*Modal



786562-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 309 290,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SE-INGOL-2024
Datum výběru vítěze: 28/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 29/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Klinikum Ingolstadt GmbH
Registrační číslo: DE128601139
Obec: Ingolstadt
PSČ: 85049
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ingolstadt, Kreisfreie Stadt (DE211)
Země: Německo
E-mail: ausschreibung.spracherkennung@klinikum-ingolstadt.de
Telefon: 00000
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: SANOVIS GmbH
Registrační číslo: DE158927586
Poštovní adresa: Riedenburger Str. 7
Obec: München
PSČ: 81677
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Landkreis (DE21H)
Země: Německo
E-mail: info@sanovis.com
Telefon: 08999275790
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek

ORG-0003
Oficiální název: Regierung von Oberbayern Vergabekammer Südbayern
Registrační číslo: 09-0318006-60
Obec: München
PSČ: 80534
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Landkreis (DE21H)
Země: Německo

mailto:ausschreibung.spracherkennung@klinikum-ingolstadt.de
mailto:info@sanovis.com


786562-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

E-mail: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +498921762411
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Solventum Germany GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: HRB 11565
Poštovní adresa: Edisonstr. 6
Obec: Kamen
PSČ: 59174
Nižší územní jednotka země (NUTS): Duisburg, Kreisfreie Stadt (DEA12)
Země: Německo
E-mail: his-customer-service@solventum.com
Telefon: 030 3267760
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 88bc07dd-73ed-4b09-9ef1-4fe93337531d  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/12/2024 13:15:01 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 786562-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 249/2024
Datum zveřejnění: 23/12/2024

mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
mailto:his-customer-service@solventum.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

